
自為

判決

b

發回原

審法院

更審

c

110年 2           8          -           4.5 -           2.5 1          -           -           -           37.50
111年 4           2          -           1          -           1          -           -           -           -           50.00
112年 2           2          -           2          -           -           -           -           -           -           -                  
113年 3           4          -           3          -           1          -           -           -           -           25.00
114年 1           1          -           -           -           1          -           -           -           -           100.00

115年1月 -            -           -           -           -           -           -           -           -           -           -                  
較上年同期增減% -            -           -           -           -           -       -           -           -           -           -                  

總計
撤回

上訴

駁回

上訴

a

撤銷原判 部分

撤銷

部分

駁回

d

免訴 不受理 其他

福建高等檢察署金門檢察分署檢察官提起上訴案件及裁判結果
單位：件、%

年(月)別

提起

上訴

件數

發回裁判結果件數 提起上訴案

件撤銷原判

決比率

(b+c+d*0.5

)/(a+b+c+d

)*100

37.50 
50.00 

-

25.00 

100.00 

-
0

20

40

60

80

100

120

110年 111年 112年 113年 114年 115年1月

%

福建高等檢察署金門檢察分署檢察官提起上訴

經最高法院撤銷原判決比率


